W*.. ," _'_ ',"

. "" ," ,"

" : , ESTADÓ DA PARÁÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.o 2716/2024/ALPB/DCO
RNOF

...... ' -_ -,João Pessoa,' 16 de abril de 2024.:' ,

, , ..AoExcelentlssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 ~ João Pessoa/PB.

,

t,

Senhor Governador:
- ,

'~ Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimentor .. _ , _ _ _ _
n° 1050?/2012:~,de. autoria do(a).,Deputadota) INACIO Fl~LÇAO, solicitando providências .

'.. - -. -.' ,- .., -
para a distribuição de silagem para o município de Malta/PB.

".~.-: _-' . ~.' . _ ••••.••• - _.-1' •

,,', ,,' .) 0'- _- .,: .'. ':" _-.: .

Requerimento em anexo;

.
_, '-' t • :r•• - - _ ~. , ,_ !. •• . _.~- - .',... : .

., ..:....::' .. _" ~,' ..•... ->' "::-. -, ....,. '-. ~:.:~:.. "--- ..,';' ,.......- ..-"".

_. .1", :'~ '.: .... .," '". . .v .:- •. t:» -, .' ...•..

. _" -~'.-_,,_- - - .:_- _-..' -...... .' .:~ - ,'", .,_, .!" ':'"-_.:__!_'_<. _",_0'0- ' ••-:~.:'f"' .. ~.-- .e- _. ~,:.: •

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
<tEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

- .... i.~...,, .', ';", .~" _';' " '".;- ".';' .. :..... '. ..<,., ,',,:. ,- ~. " .. -' " "': -~ ~-'. .~.' '-,